

OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0695/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 10.10.2024

objednatel:

Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

číslo zakázky:

dodavatel:

PERFECT ICE s.r.o.
se sídlem Provozní 3236, 72300 Ostrava
IČ: 27860221, DIČ: CZ27860221

ID datové

schránky:

Bankovní

spojení:

Číslo účtu:

Zastoupení:

5eabx4t

Česká spořitelna a.s.

ID datové

schránky:

Bankovní

spojení:

Číslo účtu:

e-mail:

8easw7k

Moneta Money Bank a.s.

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Odbornou demontáž nebezpečné částí náhradní ledové plochy

Počet příloh:

0

Sjednaná úplata (vč. případného DPH):

822 803,00 Kč

Splatnost úplaty:

do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodání:

do

Místo dodání:

Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69

Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelovým potvrzeným dokladem o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.

V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.

Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úpinou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úpině a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, které je předmětem objednávky, nebude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), objednatel ve smyslu § 92a ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani.

za objednatele:

Ověřil správce
rozpočtu:

za dodavatele:

Datum: 15.10.2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

odbor majetku města



Vedoucí odboru majetku města
Magistrát města Opavy

PERFECT

Provozní 3236
723 00 Ostrava - M.
IČ: 27980221



.....
razítko a podpis dodavatele

Celková prohlídka se statikem h. 2 osoby	1 725,00 Kč	3,5	h	6 037,50 Kč
Cena bez DPH				6 037,50 Kč

Posouzení technického stavu výrobcem haly, dopravní náklady, posouzení na místě, doporučení.	30 000,00 Kč	1		30 000,00 Kč
Bezpečnostní prvky a zařízení pro veškeré demontáže				45 000,00 Kč
Cena bez DPH				75 000,00 Kč

Pro bezpečnou demontáž ochranných skel a mantinelů je nutno použít napínacích systémů a bednění k podložení - stojek, z důvodu zabezpečení proti zřícení při demontáži

Chladicí agregát + rekuperace :

Odpojit elektro vstup s revizí	17 250,00 Kč	1		17 250,00 Kč
Odpojení chladicího agregátu od rozvodného systému chlazení	5 750,00 Kč	1		5 750,00 Kč
Odpojení rekuperace od rozvodného systému vody	2 300,00 Kč	1		2 300,00 Kč
Cena bez DPH				25 300,00 Kč

Nutné odčerpání vody po povodni z chladicího kolektoru.

Mantinely a skla :

Demontáž mantinelů	142 830,00 Kč	1		142 830,00 Kč
Demontáž skel	142 830,00 Kč	1		142 830,00 Kč
Přesun hmot pro demolici do 25 m, nošením mantinely	3 059,00 Kč	10	t	30 590,00 Kč
Přesun hmot pro demolici do 25 m, nošením sklo	3 680,00 Kč	10,4	t	38 272,00 Kč
Přesun hmot pro demoli ocel podlahy s plastem	2 714,00 Kč	3,8	t	10 313,20 Kč
Stavební technika pro vekovní přesuny všech materiálu v areálu	40 250,00 Kč	1		40 250,00 Kč
Cena bez DPH				405 085,20 Kč

Celý systém bude postupně demontován po celém zabezpečení proti zřícení min. 9 pracovníky po dobu několika dní.

Hlavní kolektor chladicího systému

Přesun hmot pro demolici do 25 m, nošením	15 300,00 Kč	1,2	t	18 360,00 Kč
Přesun hmot pro kanály a kolektory montované	2 415,00 Kč	38,6	t	93 219,00 Kč
Stavební technika pro vekovní přesuny všech materiálu v areálu	32 000,00 Kč	1		32 000,00 Kč
Cena bez DPH				143 579,00 Kč

Stavební technika bude přistavena pro ruční přesun mantinelů a skel k venkovnímu odvozu a umístění v rámci areálu. Pro přesuny hmot k vytažení hlavního kolektoru budou zajištěny ruční výkopy s následným odčerpáním vody a rozebráním (cca 3 x 50 mb)

Provozní vlivy	25 000,00 Kč	1		25 000,00 Kč
Cena bez DPH				25 000,00 Kč

Celkový dohled nad demontáží po celou dobu realizace.

Požadavky :

Investor určí místo uložení (v areálu náhradní ledové plochy) všech demontovaných částí z haly
Investor zajistí na vlastní náklady po demontáži mantinelů odstranění celého rozvodného systému chlazení a všech vrstev jako izolace, folie, geotextilie, dřevěných obrub.
Po této demontáži zhotovitel provede odstranění hlavního kolektoru chlazení

Není součástí cenové nabídky - provede HC Opava

Rozvodný systém a vrstvy pod

Demontáž potrubí ohebného neizolovaného z PVC do d 100 mm	11,50 Kč	23000	mb	264 500,00 Kč
Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. 100	24,95 Kč	1500	m2	37 425,00 Kč
Odstranění podkladů pod povlakové krytiny 1 vrstvy	11,30 Kč	1500	m2	16 950,00 Kč
Odstranění folie, volně uložené	21,40 Kč	1500		32 100,00 Kč
Cena bez DPH				350 975,00 Kč